

Wasza data:

Wasz znak:

Nasz znak:
FOS.PN.1.2024.MC

Nasza data:
25.04.2024 r.

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie oraz dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby Fundacji Orły Sportu (ID 918193)” - FOS.PN.1.2024.MC.**

Działając w imieniu Zamawiającego – Fundacji Orły Sportu, informuje, że w związku ze złożeniem przez Wykonawcę zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania, udzielam stosownej odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1: Poz. 18 chusta/komin. Chusta o podanym składzie materiałowym nie istnieje. Proszę o weryfikację, czy materiałem główny nie powinien być poliester?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż możliwe jest dostarczanie równoważnego przedmiotu zamówienia dla wskazanej pozycji, w postaci chusty z mikrofibry wysokiej jakości.

Pytanie 2: Poz. 22 worek-plecak. Sublimacja na ciemnych kolorach (granatowy, niebieski) jest możliwa jedynie w kolorze czarnym. Czy ten kolor nadruku autor miał na myśli? Jeśli nie, proszę o zmianę kolor worko-plecaka na biały.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nadruk możliwy jest techniką sitodruku a kolory worków pozostają bez zmian.

Pytanie 3: Dotyczy wszystkich pozycji: proszę o podanie ilości kolorów nadruku na poszczególnych pozycjach przetargu. Jest to niezbędna informacja do kalkulacji kosztów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż prosi o wycenę produktów w pełnej palecie kolorów CMYK na wszystkich produktach.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i należy traktować je wiążąco dla Stron.